
VRTULNÍKY
RED BULL BO-105 CB 130 X 4
Otestovali jsme RC akrobatický vrtulník Blade 130 X s maketovým kabátkem 
v podobě vrtulníku BO-105 v barvách energetického nápoje Red Bull

LETADLA
TIDEWATER
Slíbené pokračování článku z minulého čísla přináší hodnocení 
letového projevu modelu a také video. Připomeneme, že model 
má rozpětí 1 055 mm a na pylonu osazený střídavý elektromotor

o
 7

STAVEBNÍ PLÁN
LBATROS 1948

Stavební plán výkonného větroně z pera Aloise Šilda.
Rekonstrukci plánu z roku 1948 si vzal na starost Miloš 
Mikulka a pro naše čtenáře připravil model o rozpětí 1 900 mm

MODEL PRO RADOST
F-4 SKYRAY
Postavte si vystřelovací polomaketu stíhacího letounu F-4D Skyray

ELEKTRONIKA
TACTIC TTX650
Představujeme nový šestikanálový RC vysílač firmy Tactic, 
pracující na pásmu 2,4 GHz. Vysílač nabízí dobrý poměr 
ceny/výkon a je určen pro začínající či mírně pokročilé modeláře

HISTORICKÉ MODELY
PAA PAYLOAD WINNER
Herbert Kothe zkonstruoval a v roce 1949 publikoval 
v modelářském časopisu model, který měl líbivé tvary 
a jednoduchou konstrukci. Nazval ho PAA Payload Winner

///////
ON

e
s
c
 

C
D

N

MONOGRAFIE
BEECHCRAFT MODEL 17 „STAGGERWING46 29
Pokračování monografie amerického dvouplošníku Beechcraft Model 17

VELETRH
MODEL HOBBY 2013
Speciální příloha tohoto čísla, týkající se největšího modelářského 
veletrhu v ČR, přináší plánek areálu, rastry hal, seznam vystavovatelů 
a specifikaci doprovodného programu

AUTA
STUNT CAR
Otestovali jsme micro RC autíčko od Ripmaxu. Model s názvem 
Stunt Car vyjíždí v měřítku 1:36 a nabízí zajímavé jízdní 
vlastnosti a také možnost „řadit“ rychlosti

W

LODE
MAD SHARK
Představujeme RC model závodního člunu, který je poháněn 
stejnosměrným elektromotorem. Model vyrábí firma Joysway 
a dodáván je v RTR setu

TECHNIKA
ČESKÝ EVERGREEN
Ano, je to tak, multifunkční souprava MM 3130, vyráběná firmou
Atas Elektromotory Náchod, je na našem trhu již více než 20 let

TRUCKY
CATERPILLAR CAT 740 - DUMPER O

Zajímavým soukromým modelem v kategorii RC stavební techniky 
je dumper ze stavebnice firmy Wedico X

X
X

MUZEA
,

Ačkoliv jsme již do tohoto pařížského muzea jednou zavítali, nevěnovali 
jsme moc pozornosti expozicím, věnovaným kosmické technice. Tedy tak
V r 

činíme nyní

LEGISLATIVA
F W X F W

ÚCL DRZÍ BOBRIKA MLČENI! 58
Další díl našeho populárního seriálu o nových směrnicích a pravidlech 
nejen pro letecké modeláře

RUBRIKY
BROUZDALUV KOUTEK

, r

STAVEBNÍ PLANY
PŘÍŠTĚ

O
 C

O C
O


